
 

Համարը  N 33-Ն Տ եսակը   Հիմնական
Տ իպը   Հրաման Կարգավիճակը  Գործում է

Սկզբնաղբյուրը  ՀՀԳՏ 2019.07.15/17(653) Հոդ.165 Ընդունման վայրը  Երևան
Ընդունող մարմինը  Առողջապահության նախարար Ընդունման ամսաթիվը  28.06.2019

Ստորագրող մարմինը  Առողջապահության նախարար Ստորագրման ամսաթիվը  28.06.2019
Վ ավերացնող մարմինը   Վ ավերացման ամսաթիվը 

Ուժի մեջ  մտնելու ամսաթիվը   16.07.2019 Ուժը կորցնելու ամսաթիվը 

 Կապեր այլ փաստաթղթերի հետ
 Փ ոփոխողներ և ինկորպորացիաներ

ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՀՐԱՄԱՆԸ ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2002   
Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏ ԵՄԲԵՐԻ 10-Ի N  662,  ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2011 Թ Վ ԱԿԱՆԻ        

ՄԱՅԻՍԻ 17-Ի N  05-Ն,  ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2011 Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 15-Ի N     
21-Ն ԵՎ  ՀՀ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2013 Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 20-Ի N  18-Ն     

ՀՐԱՄԱՆՆԵՐԸ ՈՒ ԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉ ԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ  

 

http://www.arlis.am/DocumentView.aspx?DocID=132413 1/2

https://pdf.arlis.am/132413
https://www.arlis.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐ
 

28 հունիսի 2019 թ. N 33-Ն

 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն
 

ՀԱՅԱՍՏ ԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒ Թ ՅԱՆ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2002 Թ Վ ԱԿԱՆԻ       
ՀՈԿՏ ԵՄԲԵՐԻ 10-Ի N  662,  ՀԱՅԱՍՏ ԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒ Թ ՅԱՆ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ        
2011 Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 17-Ի N  05-Ն,  ՀԱՅԱՍՏ ԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒ Թ ՅԱՆ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ         

ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2011 Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 15-Ի N  21-Ն ԵՎ  ՀԱՅԱՍՏ ԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒ Թ ՅԱՆ       
ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒ Թ ՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2013 Թ Վ ԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 20-Ի N  18-Ն ՀՐԱՄԱՆՆԵՐԸ ՈՒ ԺԸ     

ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉ ԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 
Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-

ին մասով,
 

Հրամայում եմ`
 
1. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության առողջապահության նախարարի 2002 թվականի

հոկտեմբերի 10-ի «Հայաստանի Հանրապետություն դեղերի և (կամ) դեղանյութերի ներմուծման կամ արտահանման
հավաստագիր տալու համար անհրաժեշտ փաստաթղթերի ցանկը հաստատելու մասին» N 662, Հայաստանի
Հանրապետության առողջապահության նախարարի 2011 թվականի մայիսի 17-ի «Դեղերի կլինիկական
հետազոտություններ անցկացնելու թույլտվություն ստանալու համար անհրաժեշտ փաստաթղթերի ցանկը և էթիկայի
հարցերի հանձնաժողովի կանոնադրությունը հաստատելու մասին» N 05-Ն, Հայաստանի Հանրապետության
առողջապահության նախարարի 2011 թվականի նոյեմբերի 15-ի «Հայաստանի Հանրապետության առողջապահության
նախարարության դեղաբանական խորհրդի լիազորությունները հաստատելու մասին» թիվ 21-Ն, Հայաստանի
Հանրապետության առողջապահության նախարարի 2013 թվականի մայիսի 20-ի «Դեղերի արտադրության ընթացքում
Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված դեղերի որակին չհամապատասխանող արտադրանքի`
որակի անհամապատասխանության հայտնաբերումից հետո հետ հավաքման և ոչնչացման կարգը հաստատելու մասին»
թիվ 18-Ն հրամանները:

 2. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող օրվանից:
 
 

Ա.  Թ որոսյան 

http://www.arlis.am/DocumentView.aspx?DocID=132413 2/2


